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Gran Total  9,613,798.93  511,321.57  10,125,120.50  10,125,120.50  0.00  10,125,120.50  9,745,678.95  9,745,678.95  9,455,375.75  9,455,375.75  379,441.55

 9,613,798.93Total Institucional

Total Inversión  0.00

 511,321.57  10,125,120.50  10,125,120.50  0.00  10,125,120.50  9,745,678.95  9,745,678.95  9,455,375.75  9,455,375.75  379,441.55

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 9,613,798.93Total  511,321.57  10,125,120.50  10,125,120.50  0.00  10,125,120.50  9,745,678.95  9,745,678.95  9,455,375.75  9,455,375.75  379,441.55

 9,613,798.93Institucional

Inversión  0.00

 511,321.57  10,125,120.50  10,125,120.50  0.00  10,125,120.50  9,745,678.95  9,745,678.95  9,455,375.75  9,455,375.75  379,441.55

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

1  9,613,798.93  511,321.57  10,125,120.50  10,125,120.50  0.00  10,125,120.50  9,745,678.95  9,745,678.95  9,455,375.75  9,455,375.75  379,441.55Gasto Corriente

1000  7,141,203.86  314,946.97  7,456,150.83  7,456,150.83  0.00  7,456,150.83  7,416,998.42  7,416,998.42  7,191,791.50  7,191,791.50  39,152.41Servicios Personales.

 2,728,359.96  131,731.94  2,860,091.90  2,860,091.90  0.00  2,860,091.90  2,860,091.90  2,860,091.90  2,737,285.43  2,737,285.43  0.00Remuneraciones al Personal de Carácter Permanente.1100

 2,728,359.96  131,731.94  2,860,091.90  2,860,091.90  0.00  2,860,091.90  2,860,091.90  2,860,091.90  2,737,285.43  2,737,285.43  0.00Sueldos Base al Personal Permanente.113

 2,728,359.96  131,731.94  2,860,091.90  2,860,091.90  0.00  2,860,091.90  2,860,091.90  2,860,091.90  2,737,285.43  2,737,285.43  0.00Sueldo al Personal de Confianza.11304

 3,456,929.43  119,742.91  3,576,672.34  3,576,672.34  0.00  3,576,672.34  3,546,372.42  3,546,372.42  3,465,739.63  3,465,739.63  30,299.92Remuneraciones Adicionales y Especiales.1300

 612,038.15  56,790.49  668,828.64  668,828.64  0.00  668,828.64  663,388.05  663,388.05  656,884.12  656,884.12  5,440.59Primas de Vacaciones, Dominical y Gratificación de Fin de Año.132

 70,411.49  3,997.95  74,409.44  74,409.44  0.00  74,409.44  74,409.43  74,409.43  72,659.96  72,659.96  0.01Primas de Vacaciones y Dominical.13201

 541,626.66  52,792.54  594,419.20  594,419.20  0.00  594,419.20  588,978.62  588,978.62  584,224.16  584,224.16  5,440.58Aguinaldo o Gratificación de Fin de Año.13202

 2,844,891.28  62,952.42  2,907,843.70  2,907,843.70  0.00  2,907,843.70  2,882,984.37  2,882,984.37  2,808,855.51  2,808,855.51  24,859.33Compensaciones.134

 2,844,891.28  62,952.42  2,907,843.70  2,907,843.70  0.00  2,907,843.70  2,882,984.37  2,882,984.37  2,808,855.51  2,808,855.51  24,859.33Compensaciones por Servicios Especiales.13420

 274,314.47  1,892.62  276,207.09  276,207.09  0.00  276,207.09  267,354.61  267,354.61  245,586.95  245,586.95  8,852.48Seguridad Social.1400

 260,014.47  1,892.62  261,907.09  261,907.09  0.00  261,907.09  256,354.61  256,354.61  234,586.95  234,586.95  5,552.48Aportaciones de Seguridad Social.141

 260,014.47  1,892.62  261,907.09  261,907.09  0.00  261,907.09  256,354.61  256,354.61  234,586.95  234,586.95  5,552.48Aportaciones al IMSS.14103

 14,300.00  0.00  14,300.00  14,300.00  0.00  14,300.00  11,000.00  11,000.00  11,000.00  11,000.00  3,300.00Aportaciones para Seguros.144

 14,300.00  0.00  14,300.00  14,300.00  0.00  14,300.00  11,000.00  11,000.00  11,000.00  11,000.00  3,300.00Cuotas para el Seguro de Vida.14401

 521,400.00  52,779.50  574,179.50  574,179.50  0.00  574,179.50  574,179.49  574,179.49  574,179.49  574,179.49  0.01Otras Prestaciones Sociales y Económicas.1500

 521,400.00  52,779.50  574,179.50  574,179.50  0.00  574,179.50  574,179.49  574,179.49  574,179.49  574,179.49  0.01Otras Prestaciones Sociales y Económicas.159

 0.00  6,300.00  6,300.00  6,300.00  0.00  6,300.00  6,300.00  6,300.00  6,300.00  6,300.00  0.00Otras Prestaciones.15901

 521,400.00  46,479.50  567,879.50  567,879.50  0.00  567,879.50  567,879.49  567,879.49  567,879.49  567,879.49  0.01Previsión Social Múltiple.15906

 160,200.00  8,800.00  169,000.00  169,000.00  0.00  169,000.00  169,000.00  169,000.00  169,000.00  169,000.00  0.00Pago de Estímulos a Servidores Públicos.1700

 160,200.00  8,800.00  169,000.00  169,000.00  0.00  169,000.00  169,000.00  169,000.00  169,000.00  169,000.00  0.00Estímulos.171

 41,800.00  4,400.00  46,200.00  46,200.00  0.00  46,200.00  46,200.00  46,200.00  46,200.00  46,200.00  0.00Estímulos al Personal Operativo.17102

 118,400.00  4,400.00  122,800.00  122,800.00  0.00  122,800.00  122,800.00  122,800.00  122,800.00  122,800.00  0.00Incentivos al Personal.17103

2000  1,032,092.13 -136,867.09  895,225.04  895,225.04  0.00  895,225.04  700,790.37  700,790.37  700,790.37  700,790.37  194,434.67Materiales y Suministros

 491,798.07 -38,000.00  453,798.07  453,798.07  0.00  453,798.07  386,881.56  386,881.56  386,881.56  386,881.56  66,916.51Materiales  de Administración, Emisión de Documentos y Artículos Oficiales.2100

 323,141.40 -25,000.00  298,141.40  298,141.40  0.00  298,141.40  248,267.18  248,267.18  248,267.18  248,267.18  49,874.22Materiales, Útiles y Equipos Menores de Oficina.211

 323,141.40 -25,000.00  298,141.40  298,141.40  0.00  298,141.40  248,267.18  248,267.18  248,267.18  248,267.18  49,874.22Materiales y Útiles de Oficina.21101

 57,557.96  0.00  57,557.96  57,557.96  0.00  57,557.96  53,427.47  53,427.47  53,427.47  53,427.47  4,130.49Materiales, Útiles y Equipos Menores de Tecnologías de la Información y Comunicaciones.214
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 57,557.96  0.00  57,557.96  57,557.96  0.00  57,557.96  53,427.47  53,427.47  53,427.47  53,427.47  4,130.49Materiales y Útiles Consumibles para el Procesamiento en Equipos y Bienes Informáticos.21401

 111,098.71 -13,000.00  98,098.71  98,098.71  0.00  98,098.71  85,186.91  85,186.91  85,186.91  85,186.91  12,911.80Material de Limpieza.216

 111,098.71 -13,000.00  98,098.71  98,098.71  0.00  98,098.71  85,186.91  85,186.91  85,186.91  85,186.91  12,911.80Material de Limpieza.21601

 124,462.40 -200.53  124,261.87  124,261.87  0.00  124,261.87  122,033.67  122,033.67  122,033.67  122,033.67  2,228.20Alimentos y Utensilios.2200

 121,096.00  0.00  121,096.00  121,096.00  0.00  121,096.00  118,867.80  118,867.80  118,867.80  118,867.80  2,228.20Productos Alimenticios para Personas.221

 121,096.00  0.00  121,096.00  121,096.00  0.00  121,096.00  118,867.80  118,867.80  118,867.80  118,867.80  2,228.20Productos Alimenticios para Personas.22111

 3,366.40 -200.53  3,165.87  3,165.87  0.00  3,165.87  3,165.87  3,165.87  3,165.87  3,165.87  0.00Utensilios para el Servicio de Alimentación.223

 3,366.40 -200.53  3,165.87  3,165.87  0.00  3,165.87  3,165.87  3,165.87  3,165.87  3,165.87  0.00Utensilios para el Servicio de Alimentación.22301

 144,856.17 -58,697.60  86,158.57  86,158.57  0.00  86,158.57  50,143.32  50,143.32  50,143.32  50,143.32  36,015.25Materiales y Artículos de Construcción y de Reparación.2400

 125,892.51 -58,012.38  67,880.13  67,880.13  0.00  67,880.13  32,578.08  32,578.08  32,578.08  32,578.08  35,302.05Material Eléctrico y Electrónico.246

 125,892.51 -58,012.38  67,880.13  67,880.13  0.00  67,880.13  32,578.08  32,578.08  32,578.08  32,578.08  35,302.05Material Eléctrico y Electrónico.24601

 9,600.00  0.00  9,600.00  9,600.00  0.00  9,600.00  9,097.24  9,097.24  9,097.24  9,097.24  502.76Materiales Complementarios.248

 9,600.00  0.00  9,600.00  9,600.00  0.00  9,600.00  9,097.24  9,097.24  9,097.24  9,097.24  502.76Materiales Complementarios.24801

 9,363.66 -685.22  8,678.44  8,678.44  0.00  8,678.44  8,468.00  8,468.00  8,468.00  8,468.00  210.44Otros Materiales y Artículos de Construcción y Reparación.249

 9,363.66 -685.22  8,678.44  8,678.44  0.00  8,678.44  8,468.00  8,468.00  8,468.00  8,468.00  210.44Otros Materiales y Artículos de Construcción y Reparación.24901

 86,239.50  23,851.74  110,091.24  110,091.24  0.00  110,091.24  103,518.92  103,518.92  103,518.92  103,518.92  6,572.32Combustibles, Lubricantes y Aditivos.2600

 86,239.50  23,851.74  110,091.24  110,091.24  0.00  110,091.24  103,518.92  103,518.92  103,518.92  103,518.92  6,572.32Combustibles, Lubricantes y Aditivos.261

 76,212.00  23,851.74  100,063.74  100,063.74  0.00  100,063.74  99,357.76  99,357.76  99,357.76  99,357.76  705.98Combustibles.26111

 10,027.50  0.00  10,027.50  10,027.50  0.00  10,027.50  4,161.16  4,161.16  4,161.16  4,161.16  5,866.34Lubricantes y Aditivos.26112

 31,008.96 -23,851.74  7,157.22  7,157.22  0.00  7,157.22  0.00  0.00  0.00  0.00  7,157.22Vestuario, Blancos, Prendas de Protección y Artículos Deportivos.2700

 31,008.96 -23,851.74  7,157.22  7,157.22  0.00  7,157.22  0.00  0.00  0.00  0.00  7,157.22Prendas de Seguridad y Protección Personal.272

 31,008.96 -23,851.74  7,157.22  7,157.22  0.00  7,157.22  0.00  0.00  0.00  0.00  7,157.22Prendas de Protección Personal.27201

 153,727.03 -39,968.96  113,758.07  113,758.07  0.00  113,758.07  38,212.90  38,212.90  38,212.90  38,212.90  75,545.17Herramientas, Refacciones y Accesorios Menores.2900

 20,273.03  0.00  20,273.03  20,273.03  0.00  20,273.03  11,279.28  11,279.28  11,279.28  11,279.28  8,993.75Herramientas Menores.291

 20,273.03  0.00  20,273.03  20,273.03  0.00  20,273.03  11,279.28  11,279.28  11,279.28  11,279.28  8,993.75Herramientas Menores.29101

 647.74  0.00  647.74  647.74  0.00  647.74  0.00  0.00  0.00  0.00  647.74Refacciones y Accesorios Menores de Edificios.292

 647.74  0.00  647.74  647.74  0.00  647.74  0.00  0.00  0.00  0.00  647.74Refacciones y Accesorios Menores de Edificios.29201

 49,491.85 -39,968.96  9,522.89  9,522.89  0.00  9,522.89  9,164.00  9,164.00  9,164.00  9,164.00  358.89Refacciones y Accesorios Menores de Mobiliario y Equipo de Administración, Educacional y Recreativo.293

 49,491.85 -39,968.96  9,522.89  9,522.89  0.00  9,522.89  9,164.00  9,164.00  9,164.00  9,164.00  358.89Refacciones y Accesorios Menores de Mobiliario y Equipo de Administración, Educacional y Recreativo.29301

 69,504.51  0.00  69,504.51  69,504.51  0.00  69,504.51  10,776.53  10,776.53  10,776.53  10,776.53  58,727.98Refacciones y Accesorios Menores de Equipo de Cómputo y Tecnologías de la Información.294

 69,504.51  0.00  69,504.51  69,504.51  0.00  69,504.51  10,776.53  10,776.53  10,776.53  10,776.53  58,727.98Refacciones y Accesorios para Equipo de Cómputo y Telecomunicaciones.29401

 13,809.90  0.00  13,809.90  13,809.90  0.00  13,809.90  6,993.09  6,993.09  6,993.09  6,993.09  6,816.81Refacciones y Accesorios Menores de Equipo de Transporte.296

 13,809.90  0.00  13,809.90  13,809.90  0.00  13,809.90  6,993.09  6,993.09  6,993.09  6,993.09  6,816.81Refacciones y Accesorios Menores de Equipo de Transporte.29601

3000  1,440,502.94  143,992.50  1,584,495.44  1,584,495.44  0.00  1,584,495.44  1,438,640.97  1,438,640.97  1,373,544.69  1,373,544.69  145,854.47Servicios Generales.

 538,597.57  29,093.60  567,691.17  567,691.17  0.00  567,691.17  492,324.19  492,324.19  483,987.19  483,987.19  75,366.98Servicios Básicos.3100
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 113,996.40  25,133.60  139,130.00  139,130.00  0.00  139,130.00  124,357.00  124,357.00  117,308.00  117,308.00  14,773.00Energía Eléctrica.311

 113,996.40  25,133.60  139,130.00  139,130.00  0.00  139,130.00  124,357.00  124,357.00  117,308.00  117,308.00  14,773.00Servicio de Energía Eléctrica.31101

 12,003.60  0.00  12,003.60  12,003.60  0.00  12,003.60  9,909.00  9,909.00  8,981.00  8,981.00  2,094.60Agua.313

 12,003.60  0.00  12,003.60  12,003.60  0.00  12,003.60  9,909.00  9,909.00  8,981.00  8,981.00  2,094.60Servicio de Agua.31301

 372,763.57  0.00  372,763.57  372,763.57  0.00  372,763.57  322,895.07  322,895.07  322,895.07  322,895.07  49,868.50Servicios de Telecomunicaciones y Satélites.316

 372,763.57  0.00  372,763.57  372,763.57  0.00  372,763.57  322,895.07  322,895.07  322,895.07  322,895.07  49,868.50Servicio de Telecomunicaciones.31602

 0.00  3,960.00  3,960.00  3,960.00  0.00  3,960.00  3,960.00  3,960.00  3,600.00  3,600.00  0.00Servicios de Acceso de Internet, Redes y Procesamiento de Información.317

 0.00  3,960.00  3,960.00  3,960.00  0.00  3,960.00  3,960.00  3,960.00  3,600.00  3,600.00  0.00Servicio de Conducción de Señales Analógicas y Digitales.31701

 2,790.00  0.00  2,790.00  2,790.00  0.00  2,790.00  0.00  0.00  0.00  0.00  2,790.00Servicios Postales y Telegráficos.318

 2,790.00  0.00  2,790.00  2,790.00  0.00  2,790.00  0.00  0.00  0.00  0.00  2,790.00Servicio Postal.31801

 37,044.00  0.00  37,044.00  37,044.00  0.00  37,044.00  31,203.12  31,203.12  31,203.12  31,203.12  5,840.88Servicios Integrales y Otros Servicios319

 37,044.00  0.00  37,044.00  37,044.00  0.00  37,044.00  31,203.12  31,203.12  31,203.12  31,203.12  5,840.88Contratación de Otros Servicios.31902

 36,000.00  0.00  36,000.00  36,000.00  0.00  36,000.00  35,982.61  35,982.61  35,982.61  35,982.61  17.39Servicios de Arrendamiento.3200

 36,000.00  0.00  36,000.00  36,000.00  0.00  36,000.00  35,982.61  35,982.61  35,982.61  35,982.61  17.39Arrendamiento de Mobiliario y Equipo de Administración, Educacional y Recreativo.323

 36,000.00  0.00  36,000.00  36,000.00  0.00  36,000.00  35,982.61  35,982.61  35,982.61  35,982.61  17.39Arrendamiento de Equipo de Administración.32304

 287,864.64  14,835.36  302,700.00  302,700.00  0.00  302,700.00  301,100.00  301,100.00  299,200.16  299,200.16  1,600.00Servicios Profesionales, Científicos, Técnicos y Otros Servicios.3300

 0.00  1,500.00  1,500.00  1,500.00  0.00  1,500.00  1,500.00  1,500.00  1,500.00  1,500.00  0.00Servicios de Consultoría Administrativa, Procesos, Técnica y en Tecnologías de la Información.333

 0.00  1,500.00  1,500.00  1,500.00  0.00  1,500.00  1,500.00  1,500.00  1,500.00  1,500.00  0.00Servicios Relacionados con Certificación de Procesos.33303

 26,633.60 -26,633.60  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00Servicios de Capacitación.334

 26,633.60 -26,633.60  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00Servicios para Capacitación a Servidores Públicos.33401

 261,231.04  39,968.96  301,200.00  301,200.00  0.00  301,200.00  299,600.00  299,600.00  297,700.16  297,700.16  1,600.00Servicios de Vigilancia.338

 261,231.04  39,968.96  301,200.00  301,200.00  0.00  301,200.00  299,600.00  299,600.00  297,700.16  297,700.16  1,600.00Servicios de Vigilancia.33801

 5,880.00 -280.00  5,600.00  5,600.00  0.00  5,600.00  5,600.00  5,600.00  5,600.00  5,600.00  0.00Servicios Financieros, Bancarios y Comerciales.3400

 5,880.00 -280.00  5,600.00  5,600.00  0.00  5,600.00  5,600.00  5,600.00  5,600.00  5,600.00  0.00Seguro de Bienes Patrimoniales.345

 5,880.00 -280.00  5,600.00  5,600.00  0.00  5,600.00  5,600.00  5,600.00  5,600.00  5,600.00  0.00Seguro de Bienes Patrimoniales.34501

 192,335.24  11,332.00  203,667.24  203,667.24  0.00  203,667.24  191,198.01  191,198.01  188,383.57  188,383.57  12,469.23Servicios de Instalación, Reparación, Mantenimiento y Conservación.3500

 20,800.04 -16,007.76  4,792.28  4,792.28  0.00  4,792.28  4,792.28  4,792.28  4,792.28  4,792.28  0.00Instalación, Reparación y Mantenimiento de Mobiliario y Equipo de Administración, Educacional y Recreativo.352

 20,800.04 -16,007.76  4,792.28  4,792.28  0.00  4,792.28  4,792.28  4,792.28  4,792.28  4,792.28  0.00Mantenimiento y Conservación de Mobiliario y Equipo de Administración.35201

 7,598.93  0.00  7,598.93  7,598.93  0.00  7,598.93  5,065.97  5,065.97  5,065.97  5,065.97  2,532.96Reparación y Mantenimiento de Equipo de Transporte.355

 7,598.93  0.00  7,598.93  7,598.93  0.00  7,598.93  5,065.97  5,065.97  5,065.97  5,065.97  2,532.96Mantenimiento, Conservación y Reparación de Vehículos Terrestres, Aéreos, Marítimos, Lacustres y Fluviales.35501

 0.00  27,339.76  27,339.76  27,339.76  0.00  27,339.76  27,339.76  27,339.76  27,339.76  27,339.76  0.00Instalación, Reparación y Mantenimiento de Maquinaria, Otros Equipos y Herramienta.357

 0.00  27,339.76  27,339.76  27,339.76  0.00  27,339.76  27,339.76  27,339.76  27,339.76  27,339.76  0.00Instalaciones.35706

 163,936.27  0.00  163,936.27  163,936.27  0.00  163,936.27  154,000.00  154,000.00  151,185.56  151,185.56  9,936.27Servicios de Limpieza y Manejo de Desechos.358

 163,936.27  0.00  163,936.27  163,936.27  0.00  163,936.27  154,000.00  154,000.00  151,185.56  151,185.56  9,936.27Servicios de Lavandería, Limpieza, Higiene y Fumigación.35801

 9,908.01  0.00  9,908.01  9,908.01  0.00  9,908.01  0.00  0.00  0.00  0.00  9,908.01Servicios de Comunicación Social y Publicidad.3600
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 9,908.01  0.00  9,908.01  9,908.01  0.00  9,908.01  0.00  0.00  0.00  0.00  9,908.01Difusión por Radio, Televisión y Otros Medios de Mensajes Sobre Programas y Actividades Gubernamentales.361

 9,908.01  0.00  9,908.01  9,908.01  0.00  9,908.01  0.00  0.00  0.00  0.00  9,908.01Otros Gastos de Difusión e Información.36103

 154,975.71  41,018.13  195,993.84  195,993.84  0.00  195,993.84  175,251.65  175,251.65  173,031.08  173,031.08  20,742.19Servicios de Traslado y Viáticos.3700

 35,683.37  0.00  35,683.37  35,683.37  0.00  35,683.37  18,936.58  18,936.58  16,716.01  16,716.01  16,746.79 Pasajes Aéreos.371

 35,683.37  0.00  35,683.37  35,683.37  0.00  35,683.37  18,936.58  18,936.58  16,716.01  16,716.01  16,746.79Pasajes Nacionales Aéreos.37111

 119,292.34  41,018.13  160,310.47  160,310.47  0.00  160,310.47  156,315.07  156,315.07  156,315.07  156,315.07  3,995.40Viáticos en el País.375

 119,292.34  41,018.13  160,310.47  160,310.47  0.00  160,310.47  156,315.07  156,315.07  156,315.07  156,315.07  3,995.40Viáticos Nacionales.37511

 37,140.00  40,588.00  77,728.00  77,728.00  0.00  77,728.00  70,587.16  70,587.16  70,587.16  70,587.16  7,140.84Servicios Oficiales.3800

 7,140.00  0.00  7,140.00  7,140.00  0.00  7,140.00  0.00  0.00  0.00  0.00  7,140.00Gastos de Orden Social y Cultural.382

 7,140.00  0.00  7,140.00  7,140.00  0.00  7,140.00  0.00  0.00  0.00  0.00  7,140.00Gastos de Orden Social.38201

 30,000.00  40,588.00  70,588.00  70,588.00  0.00  70,588.00  70,587.16  70,587.16  70,587.16  70,587.16  0.84Congresos y Convenciones.383

 30,000.00  40,588.00  70,588.00  70,588.00  0.00  70,588.00  70,587.16  70,587.16  70,587.16  70,587.16  0.84Congresos y Convenciones.38301

 177,801.77  7,405.41  185,207.18  185,207.18  0.00  185,207.18  166,597.35  166,597.35  116,772.92  116,772.92  18,609.83Otros Servicios Generales.3900

 40,463.95  2,259.29  42,723.24  42,723.24  0.00  42,723.24  25,936.35  25,936.35  14,966.10  14,966.10  16,786.89Impuestos y Derechos.392

 32,223.70  1,660.38  33,884.08  33,884.08  0.00  33,884.08  17,206.38  17,206.38  8,567.38  8,567.38  16,677.70Otros Impuestos y Derechos.39202

 8,240.25  598.91  8,839.16  8,839.16  0.00  8,839.16  8,729.97  8,729.97  6,398.72  6,398.72  109.19Otras Contribuciones.39203

 137,337.82  5,146.12  142,483.94  142,483.94  0.00  142,483.94  140,661.00  140,661.00  101,806.82  101,806.82  1,822.94Impuesto Sobre Nóminas y Otros que se Deriven de una Relación Laboral.398

 137,337.82  5,146.12  142,483.94  142,483.94  0.00  142,483.94  140,661.00  140,661.00  101,806.82  101,806.82  1,822.94Impuesto Sobre Nóminas y Otros que se Deriven de una Relación Laboral.39801

4000  0.00  189,249.19  189,249.19  189,249.19  0.00  189,249.19  189,249.19  189,249.19  189,249.19  189,249.19  0.00Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas.

 0.00  189,249.19  189,249.19  189,249.19  0.00  189,249.19  189,249.19  189,249.19  189,249.19  189,249.19  0.00Subsidios y Subvenciones.4300

 0.00  189,249.19  189,249.19  189,249.19  0.00  189,249.19  189,249.19  189,249.19  189,249.19  189,249.19  0.00Otros Subsidios.439

 0.00  189,249.19  189,249.19  189,249.19  0.00  189,249.19  189,249.19  189,249.19  189,249.19  189,249.19  0.00Subsidios por Otras Medidas Económicas.43909


